
Lucie Z. (knic) ID 201356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.8.2024, 16:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, chtěla bych vás informovat o podmínkách prodeje. Zboží které si u mne objednáte vám podržím týden, pokud do
této doby nedorazí peníze na účet, vracím zboží do prodeje. Samozřejmě po domluvě můžu počkat i déle, opravdu jen závázně
objednané věci. Věci jsou NOŠENÉ,snažím se vše pravdivě popsat a vyfotit, jestliže budete mít dotazy na stav, který není
uveden při prodeji , klidně se ptejte. Věci NEMĚNÍM. Při vrácení zboží, a to jen ve výjmečných případech po domluvě, zasílám
peníze jen za zboží nikoli za poštovné, při reklamaci v obchodech vám taky nevrací peníze za benzín a jiné výdaje za nákup.
Moc vám děkuji za zájem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

